
UCHWAŁA NR 270/LIV/2017
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych i punktów przedszkolnych prowadzonych przez Miasto Gostynin    na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          (Dz. U. z 
2016 r.  poz. 446, ze zm.), oraz art. 131 ust. 4,5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku  Prawo oświatowe (Dz. 
U. z 2017 r., poz.59) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się kryteria naboru  do  przedszkoli, oddziałów przedszkolnych ipunktów przedszkolnych na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz zliczbą punktów za spełnienie poszczególnych kryteriów oraz 
dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów.

2. Kryteria, liczbę punktów i dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów zawiera  Załącznik  nr 
1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3. Traci moc uchwała nr 28/VIII/2015 Rady Miejskiej wGostyninie zdnia 9lutego 2015roku

w sprawie określenia kryteriów naboru do miejskich przedszkoli na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego  poz.2923i z2016  poz.1669).

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14dni od daty ogłoszenia wDzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Robacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 2786



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 270/LIV/2017

Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 15 marca 2017 r.

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium
w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i punktów przedszkolnych 

prowadzonych przez Miasto Gostynin

L.p. Kryterium Liczba 
punktów 

Dokument
 potwierdzający 

spełnianie  
kryterium

1.  Pracujący zawodowo  lub studiujący wsystemie 
stacjonarnym oboje rodzice/ opiekunowie prawni 

10 Oświadczenie  
o zatrudnieniu, 

prowadzeniu działalności 
gospodarczej, pobieraniu 
nauki wtrybie dziennym

2.  Pracujący zawodowo lub studiujący wsystemie 
stacjonarnym rodzic/opiekun prawny

5 Oświadczenie                           
ozatrudnieniu, 

prowadzeniu działalności 
gospodarczej, pobieraniu 
nauki wtrybie dziennym

      Deklarowana ilość godzin pobytu dziecka wprzedszkolu/
              oddziale przedszkolnym/punkcie przedszkolnym
                                      powyżej 5godzin

do 6godzin 1
ponad  6godzin  do  7godzin 2
ponad  7godzin  do  8godzin 3

3.

ponad  8godzin  do  9godzin 4

Oświadczenie

4. Rodzeństwo  dziecka  korzystającego zwychowania 
przedszkolnego wdanej placówce

5 Oświadczenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2786


		2017-03-22T12:46:35+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




